
Pos

Open600
1
2
3
4
5

SSp
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Neklasifikovaní (75% = 10 Kol)
DNF
DNF

StN

222
78
37

133
111

83
9

66
81

2
33
43

5
131

88
38
51

8
163

First Name

Milan
Michal
Eva
Jan
Ivo

Michal
Rafael
Jiří
Jarek
Rostislav
Tomáš
Petr
Dušan
Bartolmiej
Petr
Zdeněk
Vít

Petr
Bartolomiej

Last Name

MURGAŠ
POSÁK
PAĽOVIČOVÁ
MAŠEK
HRSTKA

CHALUPA
NEUNER
BROŽ
CHOMICZ
CHLÁDEK
ŠUBRT
JADRNÝ
KOVARIK
CABALA
SVOBODA
ORT
HLAVENKA

SODOMKA
MORANSKI

Name2 Lps

14
14
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

9
7

Time

25:23.977
25:25.091
23:56.938
25:18.016
25:27.600

23:39.459
23:47.708
23:54.894
24:32.165
24:38.791
24:40.602
24:50.243
25:08.264
25:19.857
25:19.988
25:21.275
25:32.673

16:48.249
13:51.085

Dif

1.114
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

8.249
15.435
52.706
59.332

1:01.143
1:10.784
1:28.805
1:40.398
1:40.529
1:41.816
1:53.214

DNF
DNF

Gap

1.114
1 Kolo

1:21.078
9.584

8.249
7.186

37.271
6.626
1.811
9.641

18.021
11.593
0.131
1.287

11.398

Best

1:47.391
1:47.166
1:47.821
1:54.935
1:55.698

1:40.160
1:40.652
1:41.229
1:43.567
1:44.474
1:44.209
1:44.363
1:45.015
1:47.168
1:46.957
1:46.897
1:46.368

1:47.189
1:48.656

In

12
13
10
11
13

7
2

12
14
13
13

7
9

10
10
10

8

4
6

Km/h

141,196
141,493
140,633
131,928
131,058

151,390
150,650
149,791
146,410
145,139
145,508
145,293
144,391
141,490
141,769
141,849
142,554

141,462
139,552

Sorted on Laps

Odstup vítěze
8.249

Prům.rychlost
149,553

N.čas kola
1:40.160

Km/h
151,390

Nejlepší kolo
83 - Michal CHALUPA

Vytištěno: 15.7.2017 16:45:26

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK - live.miksoft.cz
Přešdseda Jury/Jury President: Dušana HARVANOVÁ
Reditel zavodu/Clerk of the Course: Jindřich HRNEČEK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MCR SZM - MOST 15.-16.7.2017 -ACR210/101
3-MCR+MSR - SSp+SSt600 +Open 600

Závod 1 / Race 1

Závod (14 Kol) - start v 16:15:19

Most 4,212 Km

15.7.2017 16:00


